
Uchwała Nr XXXIX/289/10

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 30 czerwca 2010r. 

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  utworzenia  Środowiskowego  Domu  Samopomocy

w Pułtusku i nadania mu statutu. 

Na  podstawie  art.  4  pkt  3,  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.

o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 19 pkt 10

ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (j.t. Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362

ze zm.) i art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r.

Nr 157, poz. 1240 ze zm.) w związku z art. 105 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1241), Rada

Powiatu w Pułtusku uchwala co następuje:

§1.

W Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Pułtusku, stanowiącym załącznik do

Uchwały Nr XXI/160/08 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 22 września 2008r. w sprawie

utworzenia  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w  Pułtusku  i  nadania  mu  statutu,

wprowadza się następujące zmiany:

1/ §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

“§1.2/ Ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (j.t. Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz.

1362 ze zm.)”

2/ §1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

“§1.4/ Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157,

poz. 1240 ze zm.)

3/ w §6 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

“§6.3/ Dyrektor zapewnia adekwatną, skuteczną i efektywną kontrolę zarządczą”.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady
/-/

inż. Czesław Czerski 


